FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979

de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24

[Fecha Emision: 2025-08-11|

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-11
Hora Validacién DIAN: 21:43:51

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccion:
Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cédigo
1294
13092
1488
935473331
ANGEL
T14328
0164
98007
BRO15
1986
1343
1340
1339
1342
1344
0900
1884
1885
0037
0966
7064157
0959
1720
3210703
8710024
8710007
8407A
0058
0294
1353

5905102

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA
No aplica - Otros

SIN DIRECCION

Abrego - Colombia
2222222222
SINCORREO@GMAIL.COM

Descripcion

CINTA SELLANTE ESTANDAR TEFLON ATLANTIS 12MMX0.075MMX8M

METRO X 7.5 MTS TRANSPARENTE
VALVULA LLENADO HIDRO 26X1 GRIVAL
SIFON FLEXIBLE GRIVAL GRIS

DESTAPACAA[IERIAS ANGEL AZUL (RM)

RASTRILLO ESCOBA METALICA 22 DIENTES MNAGO MADERA TRUPER

CARRETA PLASTICA BELLOTA

BROCHA MONA 5

BROCHA PROFESIONAL CHP AZUL PLASTICA 1.5

SOLDADURA ARKET PVC 1/256

TEE DE 1/2

CODO LISO 1/2 PULG

UNION LISA DE 1/2

MACHO DE 1/2 PULG

TAPON ROSCADO DE 1/2 PULG

DISCO DE PULIR METAL 7 PULG BARRACUDA

SOLDADURA SOLTRODE 7018 1/8

SOLDADURA SOLTRODE 6013 1/8

SARTEN IMUSA TAPA VIDRIO 24 CM

CEPILLO METALICO ALAMBRE 250MM TRUPER

CALDERO INDUSTRIAL 50X40 78.5 LTS INDIA

ADAPTADOR DE LAVADORA PRETUL

MANGUERA PARA LAVADORA GLOBY 1.5 M

KIT TANQUE SANITARIO

COMEDERO CODORNIZ 1/2

BEBEDERO CODORNIZ 1/2LT

CINTA EMBOPLAS VINILPEL 15CM X 200MTS

ESTUFA CONTINENTAL 4 PUESTOS

PINTURA AEREO SOL MASSO NEGRO MATE

CODO DE PRESION 1

LAZO MATIZADO CALIBRE 10 X 250 MTS

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento:

Cantidad
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1.00
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1.00
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1.00
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1.00

1.00

2.00
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Unidad

Unidad
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Unidad
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

840.34

15,126.05

23,529.41

16,806.72

10,000.00

33,333.33

193,277.31

7,563.03

2,521.01

2,100.84

672.27

588.24

420.17

420.17

420.17

7,142.86

12,605.04

12,605.04

63,025.21

5,042.02

243,697.48

5,882.35

10,924.37

16,806.72

6,666.67

7,142.86

10,084.03

285,714.29

7,563.03

1,680.67

1,260.50

IVA/IC

159.66

2,873.95

4,470.59

3,193.28

0.00

1,666.67

36,722.69

1,436.97

478.99

399.16

127.73

111.76

79.83

79.83

79.83

1,357.14

2,394.96

2,394.96

11,974.79

957.98

46,302.52

1,117.65

2,075.63

3,193.28

333.33

357.14

1,915.97

54,285.71

1,436.98

319.33

239.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

1,000.00

18,000.00

28,000.00

20,000.00

10,000.00

35,000.00

230,000.00

27,000.00

6,000.00

2,500.00

1,600.00

700.00

500.00

500.00

500.00

8,500.00

75,000.00

15,000.00

75,000.00

6,000.00

290,000.00

7,000.00

13,000.00

20,000.00

7,000.00

7,500.00

12,000.00

340,000.00

18,000.00

2,000.00

24,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 2922 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-08-11 - 21:43:51

CUFE: 214700f4800c08b44c324780fal21ca9281838117a23d70b6eb90e1b8c224724074e5201c82c9abeb7fab18576156f61



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979

de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24

[Fecha Emision: 2025-08-11|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
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Fecha Validacién DIAN: 2025-08-11

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 21:43:51

Codigo
1343
1300
FV148022
1341
1269
1294
21160
DRYO-12X2
APG-G
232333
DRYO-8X14
LC12X16
0816
108268
1287
1298
0951
0955
0178
220201
6501
1541
1341
1552
1339
1725
1954
1885
0888
1720
10000
12675
BKTC128
0818
0817
0819
0783

99978

Descripcion Cantidad uMm Val. Unit
TEE DE 1/2 2.00 Unidad 672.27
CINTA AISLANTE ELECTRICO PROFESIONAL DE 20 MTS 1.00 Unidad 4,201.68
CARETA SEGURIDAD CO N MALLA MACHO 1.00 Unidad  21,008.40
HEMBRA DE 1/2 PULG 10.00 Unidad 420.17
SOLDADURA PVC ARKET 1/64 1.00 Unidad 4,201.68
CINTA SELLANTE ESTANDAR TEFLON ATLANTIS 12MMX0.075MMX8M 1.00 Unidad 840.34
BUJE LAVAPLATOS 2 1.00 Unidad 2,100.84
TORNILLO DRYWALL 10.00 Unidad 168.07
ARANDELA PLANA 1/4 UNIDAD 20.00 Unidad 67.23
CHAZO MARIPOSA 3/8 2.00 Unidad 420.17
TORNILLO DRYWALL 8X 1 1/2 X UNIDAD 20.00 Unidad 67.23
TORNILLO LAMINA 12X2 2.00 Unidad 420.17
PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2 2.00 Unidad 3,781.52
TOMA DOBLE POLO TIERRA ORENSE 1.00 Unidad 5,042.02
CINTA ENMASCARAR 24 MM X 50 MTS 3M 1.00 Unidad 5,042.02
CINTA AISLANTE ELECTRICA PROFESIONAL 5 MTS 1.00 Unidad 1,260.50
JUEGO DE ACOPLES CONECTORES RAPIDOS PARA 5 PIEZAS 1.00 Unidad  12,605.04
MIPLE MACHO PRETUL 1.00 Unidad 3,361.34
CUCHILLA GUADAA[JA ROJA BELLOTA 1.00 Unidad 9,523.81
ACOPLE LAVAMANOS GRIVAL 60CM 1.00 Unidad 4,201.68
CINTA TIRO TESA 3/4 X 40 MTS 1.00 Unidad 4,201.68
UNION LISA 2 1.00 Unidad 2,941.18
HEMBRA DE 1/2 PULG 5.00 Unidad 420.17
INSERTO LISO BLANCO DE 1/2 PULG 5.00 Unidad 1,000.00
UNION LISA DE 1/2 5.00 Unidad 420.17
TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE21 1.00 Unidad 7,563.03
BROCA HSS INCOL-BARR 1/4 6.00 Unidad 6,302.52
SOLDADURA SOLTRODE 6013 1/8 15.00 Unidad  12,605.04
DISCO DE CORTE METAL 14 PULG BARRACUDA 5.00 Unidad 13,445.38
MANGUERA PARA LAVADORA GLOBY 1.5 M 1.00 Unidad  10,924.37
PINTURA PINTU A TP1 GALON BLANCO 1.00 Unidad  33,613.45
CINTA ASFALTICA RESTREPO 10.00 Unidad 3,361.35
BALDE DE CONSTRUCCION 12 LITROS BELLOTA 3.00 Unidad 7,563.03
PUNTILLA DE HIERRO 3 1/2 4.00 Unidad 3,361.35
PUNTILLA DE HIERRO DE 3 4.00 Unidad 3,361.35
PUNTILLA DE HIERRO 4 PULG PUMA 2.00 Unidad 6,302.52
LIMA TRIANGULAR CON MANGO 6 PULG COLIMA MANGO AMARILLO 12.00 Unidad 4,201.68
PULPO DE MOTO PLANO 3 MTS 12.00 Unidad 3,781.51

IVA/IC

127.73

798.32

3,991.60

79.83

798.32

159.66

399.16

31.93

12.77

79.83

12.77

79.83

718.49

957.98

957.98

239.50

2,394.96

638.66

476.19

798.32

798.32

558.82

79.83

0.00

79.83

1,436.97

1,197.48

2,394.96

2,554.62

2,075.63

6,386.55

638.66

1,436.97

638.66

638.66

1,197.48

798.32

718.49

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Val. Item

1,600.00

5,000.00

25,000.00

5,000.00

5,000.00

1,000.00

2,500.00

2,000.00

1,600.00

1,000.00

1,600.00

1,000.00

9,000.00

6,000.00

6,000.00

1,500.00

15,000.00

4,000.00

10,000.00

5,000.00

5,000.00

3,500.00

2,500.00

5,000.00

2,500.00

9,000.00

45,000.00

225,000.00

80,000.00

13,000.00

40,000.00

40,000.00

27,000.00

16,000.00

16,000.00

15,000.00

60,000.00

54,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979

de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24

[Fecha Emision: 2025-08-11|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
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Fecha Validacién DIAN: 2025-08-11

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 21:43:51

Codigo
1352
1346
21112
21113
1993
1992
1851
1850
0793
LIJA 150
21254
93135
1352
1343
108262
00203
7707822755271
0518
232331
21146
0211
2016
106562
50308
T101856
21256
0128D

1725D

Descripcion Cantidad
CODO LISO DE 3/4 3.00
UNION LISA DE 3/4 2.00
T MANGUERA 1/2 PULG 2.00
UNION MANGUERA DE 3/4 2.00
BOTA PANTANERA COLIMA 4X4 TALLA 38 2.00
BOTA PANTANERA COLIMA 4X4 TALLA 39 1.00
BOTA PANTANERA COLIMA 4X4 # 41 1.00
BOTA PANTANERA COLIMA TALLA 40 1.00
LIMA BELLOTA GRANDE 8 6.00
LIJA PREMIER #150 1.00
LIJA AGUA OMEGA #240 1.00
MASILLA EPOXICA SINTESOLDA X 30 GRAMOS 1.00
CODO LISO DE 3/4 1.00
TEE DE 1/2 1.00
INTERRUPTOR SENCILLO ORENSE BLANCO 1.00
KIT EXPERIMENTO 1.00
PILA TRONEX AA 2.00
PLAFON DE AJl 1.00
CHAZO MARIPOSA 5/16 PASTA 30.00
DISCO CORTE METAL TRUPER 9 PULGA 1.00
ALAMBRE PUAS IOWA 14 X 500 MTS 1.00
GUANTE PARA SOLDAR BOYUAN GLOVES MARRAN 1.00
GUANTE NITRILO 1.00
ANTICORROSIVO TFP ROJO GALON 1.00
PISTOLA DE GRAVEDAD VASO PLASTICO 400ML TRUPER 1.00
LIJA AGUA OMEGA #280 1.00
MALLA PLASTICA NEGRA X 50 MTS DETALLADO 5.00
TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 1.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

Val. Unit

840.34

588.24

840.34

1,000.00

31,932.78

31,932.77

33,613.45

33,613.45

6,722.69

1,260.50

1,260.50

2,941.18

840.34

672.27

3,781.51

10,084.03

1,260.51

840.34

252.10

8,403.36

277,310.92

29,411.76

4,201.68

42,016.81

67,226.89

1,260.50

1,200.00

2,000.00

IVA/IC

159.66

111.77

159.67

0.00

6,067.23

6,067.23

6,386.55

6,386.55

1,277.31

239.50

239.50

558.82

159.66

127.73

718.49

1,915.97

239.50

159.66

47.90

1,596.64

52,689.08

5,588.24

798.32

7,983.19

12,773.11

239.50

0.00

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

3,000.00

1,400.00

2,000.00

2,000.00

76,000.00

38,000.00

40,000.00

40,000.00

48,000.00

1,500.00

1,500.00

3,500.00

1,000.00

800.00

4,500.00

12,000.00

3,000.00

1,000.00

9,000.00

10,000.00

330,000.00

35,000.00

5,000.00

50,000.00

80,000.00

1,500.00

6,000.00

2,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO E

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764096077979
de 2025-07-24, Prefijo: FE, Rango 2861 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-07-24 Hasta: 2026-01-24
PP ~ ~ REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
[Fecha Emisién: 2025-08-11| CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-11
Hora Validacién DIAN: 21:43:51

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 25,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 97
IVA 2,346,050.42 19.00% 445,749.58 Base: 2,427,717.09
IVA 56,666.67 5.00% 2,833.33 Impuestos: 448,582.91
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 2,876,300.00
Total Factura: 2,876,300.00

NOTAS:

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥kkctak,
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